
Allegato atto di variazione N. DG/PRO/2025/103 Esercizio 2025

ENTRATE

Titolo Tipologia

Categoria

Capitolo

IV livello

CdR Descrizione

Prev. agg.

prec. variaz.

Esercizio 2025

Variazione

Prev. agg.

all'atto

Esercizio 2025

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE 30.331.048,96 8.600.000,00 38.931.048,96

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI 34.373.677,11 0,00 34.373.677,11

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 251.934.644,14 0,00 251.934.644,14

1/4



Allegato atto di variazione N. DG/PRO/2025/103 Esercizio 2025

USCITE

Missione Programma Titolo

Macroaggregato

Capitolo

IV livello

CdR Descrizione

Prev. agg.

prec. variaz.

Esercizio 2025

Variazione

Prev. agg.

all'atto

Esercizio 2025

DISAVANZO D'AMMINISTRAZIONE 0,00 0,00

01052

0202 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

U63312-000 012 MANUTENZIONE STRAORDINARIA DI BENI IMMOBILI - CONTRO

AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

U.2.02.01.09.000 Beni immobili

Pr. comp.

Pr. cassa

0,00

0,00

1.300.000,00

0,00

1.300.000,00

0,00

TOTALE 01052 Pr. comp.

Pr. cassa

15.539.002,12

15.158.252,73

1.300.000,00

0,00

16.839.002,12

15.158.252,73

01062

0202 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

U64670-000 007 INTERVENTI STRAORDINARI DI EDILIZIA SUL PATRIMONIO

IMMOBILIARE - CONTRO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE LIBERO

U.2.02.01.09.000 Beni immobili

Pr. comp.

Pr. cassa

0,00

0,00

1.400.000,00

0,00

1.400.000,00

0,00

U.2.02.03.06.000 Manutenzione straordinaria su beni di terzi

Pr. comp.

Pr. cassa

0,00

0,00

280.000,00

0,00

280.000,00

0,00

U64692-000 080 MANUTENZIONE STRAORDINARIA DI BENI IMMOBILI - CONTRO

AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

U.2.02.01.09.000 Beni immobili

Pr. comp.

Pr. cassa

0,00

0,00

800.000,00

0,00

800.000,00

0,00

TOTALE 01062 Pr. comp.

Pr. cassa

199.215.751,40

201.894.401,88

2.480.000,00

0,00

201.695.751,40

201.894.401,88

05012

2/4



Allegato atto di variazione N. DG/PRO/2025/103 Esercizio 2025

USCITE

Missione Programma Titolo

Macroaggregato

Capitolo

IV livello

CdR Descrizione

Prev. agg.

prec. variaz.

Esercizio 2025

Variazione

Prev. agg.

all'atto

Esercizio 2025

0202 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

U71630-000 007 REIMPIEGO DELL'IMPOSTA DI SOGGIORNO PER ATTIVITA' NEL

CAMPO DELLA PROMOZIONE TURISTICA: INTERVENTI DI

RIQUALIFICAZIONE TEATRO COMUNALE - CONTRO AVANZO DI

AMMINISTRAZIONE

U.2.02.01.10.000 Beni immobili di valore culturale, storico ed artistico

Pr. comp.

Pr. cassa

0,00

0,00

970.000,00

0,00

970.000,00

0,00

TOTALE 05012 Pr. comp.

Pr. cassa

15.042.848,89

15.180.163,37

970.000,00

0,00

16.012.848,89

15.180.163,37

06012

0202 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

U73360-000 007 MANUTENZIONE STRAORDINARIA IMPIANTI SPORTIVI - CONTRO

AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

U.2.02.01.09.000 Beni immobili

Pr. comp.

Pr. cassa

0,00

0,00

300.000,00

0,00

300.000,00

0,00

TOTALE 06012 Pr. comp.

Pr. cassa

52.489.542,19

12.804.255,96

300.000,00

0,00

52.789.542,19

12.804.255,96

10052

0202 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

U74268-000 018 VIABILITA', CIRCOLAZIONE STRADALE E SERVIZI CONNESSI -

CONTRO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

U.2.02.01.09.000 Beni immobili

Pr. comp.

Pr. cassa

0,00

1.323.772,32

3.550.000,00

0,00

3.550.000,00

1.323.772,32

TOTALE 10052 Pr. comp.

Pr. cassa

55.897.086,02

60.194.149,20

3.550.000,00

0,00

59.447.086,02

60.194.149,20

TOTALE VARIAZIONI IN USCITA Pr. comp.

Pr. cassa

0,00

1.323.772,32

8.600.000,00

0,00

8.600.000,00

1.323.772,32

3/4



4/4


