Allegato atto di variazione N. DG/PRO/2025/103 Esercizio 2025 ENTRATE

Titolo Tipologia Categoria Capitolo IV livello	CdR	Descrizione		Prev. agg. prec. variaz. Esercizio 2025	Variazione	Prev. agg. all'atto Esercizio 2025
UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRA	ZIONE			30.331.048,96	8.600.000,00	38.931.048,96
FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI				34.373.677,11	0,00	34.373.677,11
FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE			251.934.644,14	0,00	251.934.644,14	

Allegato atto di variazione N. DG/PRO/2025/103 Esercizio 2025 USCITE

Missione Programma Titolo Macroaggregato Capitolo IV livello	CdR	Descrizione		Prev. agg. prec. variaz. Esercizio 2025	Variazione	Prev. agg. all'atto Esercizio 2025
DISAVANZO D'AMMINISTRAZIONE				0,00		0,00
01052						
0202		Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni				
U63312-000	012	MANUTENZIONE STRAORDINARIA DI BENI IMMOBILI - CONTRO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE				
U.2.02.01.09.000		Beni immobili				
			Pr. comp.	0,00	1.300.000,00	1.300.000,00
			Pr. cassa	0,00	0,00	0,00
TOTALE 01052			Pr. comp.	15.539.002,12	1.300.000,00	16.839.002,12
	1		Pr. cassa	15.158.252,73	0,00	15.158.252,73
01062						
0202		Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni				
U64670-000	007	INTERVENTI STRAORDINARI DI EDILIZIA SUL PATRIMONIO				
		IMMOBILIARE - CONTRO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE LIBERO				
U.2.02.01.09.000		Beni immobili				
			Pr. comp.	0,00	1.400.000,00	1.400.000,00
			Pr. cassa	0,00	0,00	0,00
U.2.02.03.06.000		Manutenzione straordinaria su beni di terzi				
			Pr. comp.	0,00	280.000,00	280.000,00
			Pr. cassa	0,00	0,00	0,00
U64692-000	080	MANUTENZIONE STRAORDINARIA DI BENI IMMOBILI - CONTRO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE				
U.2.02.01.09.000		Beni immobili				
			Pr. comp.	0,00	800.000,00	800.000,00
			Pr. cassa	0,00	0,00	0,00
TOTALE 01062			Pr. comp.	199.215.751,40 201.894.401,88	2.480.000,00	201.695.751,40 201.894.401,88
05012						

Allegato atto di variazione N. DG/PRO/2025/103 Esercizio 2025 USCITE

Missione Programma Titolo Macroaggregato Capitolo IV livello	CdR	Descrizione		Prev. agg. prec. variaz. Esercizio 2025	Variazione	Prev. agg. all'atto Esercizio 2025
0202		Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni				
U71630-000	007	REIMPIEGO DELL'IMPOSTA DI SOGGIORNO PER ATTIVITA' NEL CAMPO DELLA PROMOZIONE TURISTICA: INTERVENTI DI RIQUALIFICAZIONE TEATRO COMUNALE - CONTRO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE				
U.2.02.01.10.000		Beni immobili di valore culturale, storico ed artistico				
			Pr. comp.	0,00	970.000,00	970.000,00
			Pr. cassa	0,00	0,00	0,00
TOTALE 05012			Pr. comp.	15.042.848,89	970.000,00	16.012.848,89
			Pr. cassa	15.180.163,37	0,00	15.180.163,37
06012						
0202		Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni				
U73360-000	007	MANUTENZIONE STRAORDINARIA IMPIANTI SPORTIVI - CONTRO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE				
U.2.02.01.09.000		Beni immobili				
			Pr. comp.	0,00	300.000,00	300.000,00
			Pr. cassa	0,00	0,00	0,00
TOTALE 06012		Pr. comp.	52.489.542,19	300.000,00	52.789.542,19	
			Pr. cassa	12.804.255,96	0,00	12.804.255,96
10052						
0202		Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni				
U74268-000	018	VIABILITA', CIRCOLAZIONE STRADALE E SERVIZI CONNESSI - CONTRO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE				
U.2.02.01.09.000		Beni immobili				
			Pr. comp.	0,00	3.550.000,00	3.550.000,00
			Pr. cassa	1.323.772,32	0,00	1.323.772,32
TOTALE 10052		Pr. comp.	55.897.086,02	3.550.000,00	59.447.086,02	
			Pr. cassa	60.194.149,20	0,00	60.194.149,20
TOTALE VARIAZIONI IN USCITA			Pr. comp.	0,00	8.600.000,00	8.600.000,00
			Pr. cassa	1.323.772,32	0,00	1.323.772,32